19/12/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F2CC9978/03AOLTBLRG620y7n0JSub5J2Wc4FOlysCyBQrlYa5fKVLk6i9x4V9RwlBCMr7n36M7Irb… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 060/2017 – GP/PMFP

A PREFEITA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA-RN, no uso
de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR, nos termos da Lei Complementar Municipal
007/2013, a Sra. ELIOMARA NICACIO COSTA DE FRANÇA,
CPF N° 095.731.624-07, RG Nº 002.760.181, do Cargo de Assessor
de Gabinete/CC3, lotada no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta, sendo providenciada
sua imediata publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 31 de
janeiro de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Francisco Railton Santana

Código Identificador:F2CC9978

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/02/2017. Edição 1445
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/